市政記者クラブ加盟社 各位

   全員協議会を開催します

 このことについて、全員協議会を次により開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 開催日時 令和５年５月31日（水） 午後１時

２ 開催場所 本庁舎別館３階 第１・第２委員会室

３ 協議事項

 (1) 令和５年度６月補正予算の概要について

 (2) 令和６年度国・県予算に対する統一要望について

 (3) 史跡盛岡城跡歴史的建造物の復元に向けた取組について

 (4) 盛岡駅西口地区市有財産(土地)の売却処分について

 (5) 岩手競馬の発売実績等について

 (6) 原子力損害賠償請求に係る和解あっせんの申立てについて

 (7) 飯岡農業構造改善センター外３施設・都南老人福祉センター複合化・改修工事に

ついて

 (8) 盛岡市立つなぎ老人憩いの家の廃止について

 (9) 山王児童センター、山王老人福祉センター及びかつら荘の移転について

(10) （仮称）内丸プランの中間とりまとめ等について

(11) いじめに係る損害賠償請求事件の判決について

                        担当：議会事務局議事総務課

                           議事係 三河 奈美

                         ℡：（直通）019-613-8314

盛岡市プレスリリース

～身近な議会をめざして～

令和５年５月24日

議会事務局議事総務課